
Projekt 
 
 

UCHWAŁA .................... 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLI/270/05 Rady Miasta Lędziny z dnia 24.11.2005 r. w sprawie ustalenia 
zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnym gminy Lędziny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153). 

Rada Miasta Lędziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLI/270/05 Rady Miasta Lędziny z dnia 24.11.2005 r. w sprawie ustalenia zasad 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnym gminy Lędziny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D0845097-8D9A-4AD8-8BF9-0B527DBCFE44. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Mając na uwadze konieczność zaaktualizowania przepisów dotyczących zasad zwrotu kosztów 

podróży służbowych radnym Gminy Lędziny, proponuje się uchylenie obowiązującej dotychczas uchwały w 

tej sprawie.  

Id: D0845097-8D9A-4AD8-8BF9-0B527DBCFE44. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


